
1
 

1 

. 2020/063 NAKIT 

2020/057 NAKIT  
ze dne 9. 4. 2020 

 
 

Smlouva   ze dne 9. 4.

2020 dohoda  

 

 

 

 
 

  

 04767543 

 CZ04767543 

zastoupen:   

    

  

( ) 

 

 

 

 

   

a 

 

AUTOCONT a.s. 

  

 04308697 

 CZ04308697 

zastoupen:      

   ,  B  11012 

 

) 

 

NAl{IT 

Dílčí smlouva č. 

č 

k Rémcové dohodě na provoz, podporu a rozvoj informačních systémů č. 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zapsán v obchodním rejstríku 

bankovní spojeni: 

(dále jen jako „Dodavatel" 

Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 101 00 

   

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

   

Krajského soudu v Ostravě oddíl , vložka 

jednotlivě jako "Smluvní strana" nebo společně jako "Smluvní strany" uzavírají, tuto Dílčí smlouvu (dále 

jen,, ") k Rámcové dohodě na provoz, podporu a rozvoj informačních systémů 

(dále jen "Rámcová "). 



2
 

1. Smlouvy 

1.1  Smlouvy je pos

   

dokumentace. Objednatel v  

 

. Pln

k s  oblasti P

  

a. or   

i. 

v  

ii. implementace mikro-

-  perimetru

P ), 

iii.   

iv.  

 

v.  ch 

; 

b.  

i.  souladu   

by a 

, 

ii. s 

) 

c. ; 

d. a, 

a to . odst. 1.3  a) dohody a Objednatele k 

  dohody P ).  

1.2 S E

S

EOBJ ).

NAl{IT 

Předmět 

Předmětem kytnutí odborných kapacit pro vývojové, architektumí a provozní 

aktivity související s prostředím Portálu veřejné správy - Portálu občana, a to včetně příslušné 

průběhu implementačních a řešitelských prací provede analýzu 

potřeb. Dodavatel na základě potřeb Objednatele provede analýzu, vývoj a implementaci 

funkčních rozvojových požadavků Portálu občana včetně příslušné dokumentace dle Rámcové 

dohody a podpory řešení ění bude realizováno za účelem dalších kroků nezbytných 

pokračování aktivit spojených rozvojem a implementací služeb v 

správy- Portálu občana, včetně služeb publikovaných přes tato rozhraní: 

ortálu veřejné 

úpravy a rozvoj transakční části P tálu veřejné správy (Portálu občana) 

migrace na aktuální verze frameworků (aplikačních rámců) webové aplikace, 

rámci které proběhne komplexní analýza současné verze frameworků, 

služby pro zprostředkování SMTP a SMS komunikace 

Gedno místo pro nastavení a parametrizace SMS a e mailů pro weby v 

ortálu veřejné správy 

implementace služby založení datové schránky v Portálu občana, 

zobrazení či využívání údajů a jiných výstupů poskytovaných z informačních 

systémů veřejné správy, 

implementace dalších podání vybraných žádostí o výstupy z informační 

systémů veřejné správy a jiných formuláfových řešení prostřednictvím datových 

zpráv či prostřednictvím jiných způsobů a nástrojů vč. dalšího testování a rozvoje 

standardu úplného elektronického podání 

úpravy a rozvoj informační částí Portálu veřejné správy 

publikace katalogu služeb a úkonů v se zákonem č. 12/2020 Sb., o právu 

na digitální služ a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

úprava postupů řešení životních situací 

úpravy spojené podporou implementace platebních bran ve veřejné správě 

(nová sekce PVS obsahující informace o platebních branách, případnou 

dokumentaci, instrukce pro pořízení platební brány atp. 

úpravy a rozvoj design systému 

vývoj mobilní aplikace pro poskytování služeb Portálu občan 

v souladu s čl. 1 písm. Rámcové příslušnou výzvou 

podání nabídky dle čl. 2. Rámcové (dále jen jako„ ředmět plnění" 

Po uzavření této mlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo tzv. videnční objednávky (EOBJ), 

která má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění mlouvy. Císlo 

je Dodavatel povinen uvádět na daňových dokladech (viz čl. 5. odst. 5.3 Rámcové dohody 



3
 

E

Doda odst. 5.  dohody. 

1.3 P  

 ve 

 .  

1.4 Objednatel se zavazuje za   Smlouvy, 

 . 

1.5   v 

   Smlouvy. 

  

2  

2.1  22 507 500,00 

  

2.2   odst 2

 Smlouvy. Dodavatel je 

akceptov

    a 

 .  

2.3    

1 v   , 

K 

 

2.4 Dodavatelem  

 za  

v . den podpisu 

 

2.5   

   

  5 dohody.

2.6   

a)  

NAl{IT 

Neuvedení čísla videnční objednávky na faktuře je důvodem k neproplacení faktury a jejímu 

oprávněnému vrácení vateli ve smyslu ustanovení čl. 5 7 Rámcové 

Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje uskutečnit ředmět plnění specifikovaný v čl. 1 

odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě sjednané 

kvalitě, množství a čase 

řádně poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu dle čl. 2 této 

a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě 

Předmět plnění definovaný v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy bude dodán rolích a maximálně v 

rozsahu počtu člověkodní uvedených v Příloze č. 1 této Objednatel není povinen 

vyčerpat Předmět plnění v maximálním rozsahu. 

Cena za Předmět plnění činí 

Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Cena a platební podmínky 

Kč bez DPH. Rozpad na jednotkové ceny je uveden 

Cena za Předmět plnění uvedená v čl. 2 .1 této Smlouvy představuje maximální částku, 

která zahrnuje rozsah Předmětu plnění uvedený v čl. 1 odst. 1.1 této 

oprávněn vystavit daňový doklad pouze za takové plnění, které bylo Objednatelem skutečně 

áno (tj. byl podepsán Akceptační protokol), přičemž výsledná cena takového plnění bude 

stanovena na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy skutečného 

počtu člověkodnů poskytnutých v jednotlivých rolích 

Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 

této Smlouvy sobě zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy 

jsou cenami konečnými, nejvýše přípustnými a nemohou být změněny. ceně bude připočítána 

DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Daňový doklad bude vystavován měsíčně na základě oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran podepsaného Akceptačního protokolu, Předmět plnění skutečně dodaný 

předchozím měsíci Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 

Akceptačního protokolu. 

Daňový doklad vystavený Dodavatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 

podle příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v čl. 5. odst. .3 Rámcové 

Akceptační protokol bude přílohou daňového dokladu a musí obsahovat: 

číslo Dílčí smlouvy, na jejímž základě je plněno, 



4
 

b) p   

c) o  

d) p  

e) k   

f) EOBJ. 

2.7  

a  / -mailem do 

(5) e dne  akceptaci. 

2.8  doklady  Dodavatelem spolu s 

: 

a) v  

  na adresu:  

   

b)  

  

  

2.9    doklady dohody.

3  

3.1 dle Smlouvy od . 

Tato Smlouva   31. 12. 2020 P

 .  

3.2  je Praha.  

3.3 . P

v 

ve  odst. 3  

3.4  

 a Dodavatel je povinen odstranit vady 

  -li v 

protokolu uvedeno jinak.  

4.  

4.1 dohodu dohodou 

 

NAl{IT 

opis poskytované aktivity v rámci role, 

sobu Dodavatele, která Předmět plnění poskytla, 

očet odpracovaných hodin, 

onkrétni dny, ve kterých byl Předmět plněni v rámci kalendářního měsíce poskytnut, 

číslo 

Objednatel odsouhlasí Akceptační protokol či ho odmítne, pokud by obsahoval zjevné vady 

nesrovnalosti. Odsouhlasení odmítnutí Objednatel potvrdí Dodavateli e pěti 

pracovních dnů od předložení k 

Daňové budou zasílány veškerými požadovanými dokumenty 

Objednateli do tří (3) pracovních dnů od jejich vystaveni jedním z následujících způsobů 

elektronické podobě se zaručeným el. podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., o 

elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů 

doporučeným dopisem na následující adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha 10 

Ostatní platební podmínky a podmínky pro daňové se řídí podmínkami Rámcové 

Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění 

Dodavatel je povinen začít poskytovat Předmět plnění této e dne její účinnosti 

se uzavírá na dobu určitou do nebo do vyčerpání celého ředmětu 

plnění dle čl. 1 odst. 1.5 této Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve 

Místem dodání Předmětu plnění 

Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění okud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

Akceptačním protokolu. Dodavatel je povinen dodat zbývající část Předmětu plněni nejpozději 

sjednané době poskytnuti Předmětu plněni dle čl. 3 .1 této Smlouvy. 

V případě, že Dodavatel Předmět plnění neodmítne převzít, ačkoli Předmět plněni má vady, 

uvede se tato skutečnost do Akceptačního protokolu 

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od převzetí Předmětu plnění, nebude 

Ostatní ujednání 

Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou a Rámcovou 

Akceptačním 

se řídí, tj. 

práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 



5
 

dohody. V  

  

 

 dohody.

4.2  

 

 registru smluv), 

. 

4.3 Objednatel v 

 

4.4 Tato Smlouva je na elektronickou formou, kdy Dodavatel obd

 v souladu s  

4.5  dohodou 

 

 

  

2  Seznam KZM 

 
 

V Praze  dne: _______________ 
 

V Praze dne: dle data el.podpisu 
 

 

________________________________ __________________________________ 

 p. 
AUTOCONT a.s. 

 
  

NAl{IT 

případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před 

ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

Smlouvě. V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti po splnění zákonné podmínky 

vyplývající z ustanovení§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 

ve znění 

souladu se zákonem o registru smluv neprodleně po jejím podpisu oběma Smluvními stranami. 

uzavírá rží elektronický dokument, 

podepsaný platnou právní úpravou. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou vyjadřuje jejich 

úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany 

po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a 

srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 

skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění a ceník 

Příloha č. -

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2020.0s.06 

11:21:46 +02'00' 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. 

 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2020.04.28 
14:12:25 +02'00' 



6
 

   
 
 
 

dohody 
 

Cena za 
 
 

Cena celkem  
( bez DPH) 

Analytik 
140   

Analytik senior 
140   

Architekt 
280   

Architekt senior 
280   

 
20   

 
0   

Konzultant ICT 
90   

 
0   

 
170   

Senior specialista provozu 
0   

Specialista provozu 
0   

 
375   

senior 
630   

 
2 125   

 

 

 

 

 

NAl{IT 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění a ceník 

~. · l~]U[P!H'l:i 
L;l:m) ~r;m=,-'T.T,r::li1 r .:t r .Tf7',l 7~-~ r.fi 

1~1;:rn~ 
10 200,00 Kč 1 428 000,00 Kč 

11800,00 Kč 1 652 000,00 Kč 

10800,00 Kč 3 024 000,00 Kč 

12 200,00 Kč 3 416 000,00 Kč 

Bezpečnostní architekt 
12 800,00 Kč 256 000,00 Kč 

Bezpečnostní manažer 
11200,00 Kč 0,00 Kč 

10900,00 Kč 981 000,00 Kč 

Projektový manažer 
10800,00 Kč 0,00 Kč 

Projektový manažer senior 
12 800,00 Kč 2 176 000,00 Kč 

10900,00 Kč 0,00 Kč 

9 500,00 Kč 0,00 Kč 

Vývojář 
8 900,00 Kč 3 337 500,00 Kč 

Vývojář 
9 900,00 Kč 6 237 000,00 Kč 

Celková cena za služby 
22 507 500,00 Kč 



7
 

2  Seznam KZM 
 

KZM  

 

6184531001  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

NAl{IT 

Příloha č. -

Označení 




